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Ordföranden Marcus Lejonqvist öppnar sammanträdet och hälsar samtliga 

välkomna.  

 

Uppropet godkänns. 

 

Kerstin Petersson väljs till justerare. 

 

 

 

 

 

 

Dagordningen godkänns. 
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Verksamhetschef Tomas Hemmingsson föredrar ärendet. 

Rundvandring och information om kommunens Måltidscentrum. 

 

Motala kommun har sedan år 2002 lagat och levererat måltider till olika 

verksamheter inom Motala kommun och regionen från lasarettsköket Västgyllen. 

Efter flera år av utredningsarbete togs slutligen ett beslut om att bygga ett nytt 

tillagningskök för hållbara och goda måltider. Detta för att kunna möta nya behov, 

lagar och regler. Nya måltidscentrum har byggts i Norrsten utanför Motala tätort. 

Byggnationen har pågått sedan år 2022 och under andra halvan av 2024 var det 

färdigställt. Måltidscentrum är unik i sitt slag och skapar trygghet för leverans av 

offentliga måltider inom Motala kommun. 

 

Verksamheten lagar mat året runt. Måltidscentrum gör dock inte befintliga 

tillagningskök till mottagningskök. Verksamheten formas för att tillaga måltider 

enligt dimensionerade förutsättningar och kan snabbt anpassas och öka kapaciteten 

om det behövs, yttre förutsättningar och verksamhetens anpassningar bestämmer 

maxkapacitet. Vid större driftstörningar eller uteblivna leveranser från leverantörer 

garanteras måltider till prioriterade samhällsviktiga grupper under 7 dagar; Förskola, 

grundskola, F-6, äldreboenden, hemtjänst samt regionen. Ett beredskapslager med 

anpassad matsedel. Måltidscentrum skapar trygghet för offentliga måltider inom 

Motala kommun.  

 

Måltidscentrum ersätter lasarettsköket, men är inte ett industrikök, inte ett 

centralkök eller produktionskök. Det ska ses som ett centrum för tillagning och 

utveckling av hållbara goda måltider. Verksamhetsidén lyder enligt följande; 

”Måltidsverksamheten ska servera god, säker, vällagad, näringsrik och hållbar mat 

som är trivsam och integrerad. Måltiderna planeras med helhetssyn på miljö och 

bemötande.” Detta utifrån livsmedelsverkets förhållningssätt. 

 

 

Utöver ordföranden yttrar sig Lena Westerlund (S), Seija Kuutti (S), Kenneth 

Söderman, Kerstin Svedmert, Tarja Dahlin Lindhe, Taras Kuzmenko (M), Ulla 

Axelsson. 
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Föreslagna sammanträdestider för KPR år 2025 godkänns. 

Ärendeberedning: Torsdag 16 januari 

Sammanträde: Torsdag 13 februari 

 

Ärendeberedning: Torsdag 10 april 

Sammanträde: Torsdag 8 maj 

 

Ärendeberedning: Torsdag 12 juni 

Sammanträde: Onsdag 10 september 

 

Ärendeberedning: Torsdag 16 oktober 

Sammanträde: Onsdag 5 november 
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Ärendet utgår. 
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Placeringssamordnare Linda Askling föredrar ärendet digitalt. 

 

Presentation av kösituationen inom äldreomsorgen. 

 

• Korttidskö: 5 

• Demens: 15 

• Somatik: 16 

• Växelvård: 5 i kö, främst demensinriktning.  

 

Ingen har väntat mer än 90 dagar utan Säbo-erbjudande. De som väntat mer än 90 

dagar har erbjudits åtminstone ett boende, vissa flera, men valt att tacka nej. Det 

gäller både somatisk som demensinriktning. 

 

 

Utöver ordföranden yttrar sig Seija Kuutti (S), Lena Westerlund (S).  
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Nämndsekreterare Mariella Pranjkovic föredrar ärendet. 

 

Seniorcenter i Motala syftar till att erbjuda en öppen och förebyggande verksamhet 

för kommunens seniorer, med målet att förbättra hälsa och minska ensamhet.  

Fokus ligger på att skapa en plats där seniorer får tillgång till information och 

aktiviteter som stärker deras välmående, snarare än en traditionell dagstuga där man 

enbart umgås och fikar.  

 

Centret kommer att samordnas av kommunen, men verksamhetens innehåll ska 

formas i samarbete med olika aktörer som ideella föreningar, företag och andra 

organisationer. Det handlar om att skapa meningsfulla aktiviteter och erbjuda 

relevant information, allt för att främja ett aktivt och engagerat liv för seniorerna. 

För närvarande är projektet i en uppstartsfas, där en pågående rekrytering av en 

seniorsamordnare är igång och som ska driva detta framåt. Även en 

lokalbehovsanmälan är inskickad. 

 

 

 

Utöver ordföranden yttrar sig Tarja Dahlin Lindhe, Seija Kuutti (S), Ulla Axelsson, 

Lena Westerlund (S), Kerstin Svedmert. 
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Inga övriga frågor anmäls. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordförande tackar för dagen och avslutar sammanträdet. 
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